
 

ДУМА ГОРОДА ТОМСКА 

РЕШЕНИЕ 

 

03.10.2023 № 719 

О внесении изменения в решение 

Думы Города Томска от 06.12.2022 

№ 549 «Об утверждении Прогнозного 

плана (Программы) приватизации 

муниципального имущества  

на 2023 год» 

 

В целях эффективного использования муниципальной собственности, в соответствии  

с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке приватизации имущества 

муниципального образования «Город Томск», утвержденным решением Думы Города Томска 

от 11.12.2012 № 562, руководствуясь Уставом Города Томска, 

Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы Города Томска от 06.12.2022 № 549 «Об утверждении 

Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на 2023 год» 

изменение, дополнив раздел I «ИМУЩЕСТВО, СОСТАВЛЯЮЩЕЕ КАЗНУ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ТОМСК» приложения «Прогнозный план 

(программа) приватизации муниципального имущества на 2023 год» к указанному решению 

пунктами 18 - 19 следующего содержания: 

«  

18 
Нежилое 

помещение 

Российская Федерация, 

Томская область, город Томск, 

проспект Кирова, д. 64, пом. 

п011, п016, п018-п019, п048 

70:21:0200026:5193 Нежилое 

 

 

 

  

 

19 

Доля 997/4345 

в праве общей 

долевой 

собственности 

на нежилое 

помещение 

Российская Федерация, 

Томская область, городской 

округ Город Томск, город 

Томск, Кирова проспект, д. 64, 

помещ. п001 

70:21:0200026:5206 Нежилое 

 

 

». 
 



2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, 

экономике и собственности Думы Города Томска. 

 

 

Председатель       Мэр Города Томска 

Думы Города Томска       

 

__________________Ч.М.Акатаев ____________________Д.А.Махиня 

 


